
   

     

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

                                                                                                  Примерак                      100,00 дин 

Година XLIV - Број  21     Ћићевац, 20.12.2024. године  Годишња претплата 2.000,00 дин. 
 

 

АКТИ 

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 

14. 

 На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на подручју општине Ћићевац („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 10/24) и члана 8. Упутства о спровођењу избора за чланове Савета месних заједница на терито-

рији општине Ћићевац, расписаним за 22. децембар 2024. године, бр. 013-15-2/24-02 од 25. новембра 2024. 

године, а на основу промена које је својим решењем утврдила Општинска управа општине Ћићевац, Изборна 

комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница општине Ћићевац, на седници одржаној 

20.12.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ  

О УТВРЂИВАЊУ И ОБЈАВЉИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА ПО БИРАЧКИМ МЕСТИМА  

У ОПШТИНИ ЋИЋЕВАЦ  
 

Члан 1. 

 Коначан број бирача у општини Ћићевац на дан 20.12.2024. године је 7.198. 
 

Члан 2. 

 Коначан број бирача у општини Ћићевац по бирачким местима је: 
 

Број 

бирачког 

места 

Назив бирачког места Адреса бирачког 

места 

Број гла-

сачких 

листића 

1. КЛУБ ПЕНЗИОНЕРА БРАЉИНА 38 

2. ДОМ КУЛТУРЕ ГРАД СТАЛАЋ 517 

3. ПРОДАВНИЦА ЉУБИШЕ МИЛОЈЕВИЋА ЛУЧИНА 353 

4. ДОМ КУЛТУРЕ ЛУЧИНА 293 

5. ОСНОВНА ШКОЛА МРЗЕНИЦА 130 

6. ДОМ КУЛТУРЕ ПЛОЧНИК 358 

7. ДОМ КУЛТУРЕ ПОЈАТЕ 698 

8. ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА СТАЛАЋ 383 

9. ДОМ КУЛТУРЕ СТАЛАЋ 458 

10. ШУМИЦЕ СТАЛАЋ 331 

11. ОСНОВНА ШКОЛА ЋИЋЕВАЦ 618 

12. ОСНОВНА ШКОЛА ЋИЋЕВАЦ 621 

13. НАРОДНА БИБЛИОТЕКА ЋИЋЕВАЦ 609 

14. САЛА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 580 

15. ДЕЧИЈИ ВРТИЋ ЋИЋЕВАЦ 409 

16. ЗЕМЉОРАДНИЧКА ЗАДРУГА ЋИЋЕВАЦ 396 

17. ПРОДАВНИЦА ВЕСНЕ РАДОСАВЉЕВИЋ ЋИЋЕВАЦ 349 

18. ОСНОВНА ШКОЛА ТРУБАРЕВО 43 

19. МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА МОЈСИЊЕ 14 
 

Члан 3. 

 Овлашћује се председник Изборне комисије за спровођење избора за чланове Савета месних заједница 

општине Ћићевац да потпише списак накнадних промена у Изводу из бирачког списка за бирачко место бр. 12 

Основна школа Ћићевац и исти достави председнику бирачког одбора на дан гласања. 
 

Члан 4. 



Страна  2        Број   21      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        20.12.2024. године                  

     

 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Општине Ћићевац и у „Сл. листу општине Ћићевац. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 013-15-147/24-02 од 20.12.2024. године 
 

                                                                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                                            Душан Ивковић, с.р. 

_________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

____________________________________________________ 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 

АКТИ 

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА  

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

  

                                                                                                                                                                       Страна 

 

14. Одлука о утврђивању и објављивању коначног броја бирача по бирачким 

      местима у општини Ћићевац………………………………………………..…  1   

_______________________________________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106                 

Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-421 

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2024. ГОДИНУ 

Годишња претплата износи 2.000,00 динара 

Наруџбе слати на Општинску управу 

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 


	Word Bookmarks
	page11


